 PROMOCIGy,
£ L,

INGRESOS
INGRESOS POR SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS
PRODUCTOS FINANCIEROS

TOTAL DE INGRESOS

CONSEJO PARA LA PROMOCION ECONOMICA

DE SONORA

"ESTADO DE RESULTADOS"

AL 31 DE DICIEMBRE 2011

EGRESOS
115,536,671.14 SERVICIOS PERSONALES
- MATERIALES Y SUMINISTROS
760,614.38 SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

116,297,285.52 TOTAL EGRESOS

RECURSOS POR APLICAR: -11,180,679.52

23,254,577.07
2,028,626.69
101,856,960.14
337,801.14

127,477,965.04




